включително от обединение или с един или повече подизпълнители, което дава достатъчно 

възможности за осигуряване на конкурентна среда. 

5. Прогнозна стойност на обществената поръчка и финансиране: 

Общата максимална прогнозна стойност на обществената поръчка е 285000,00 (двеста осемдесет 

и пет хиляди) лева без включен ДДС или 342000,00 (триста четиридесет и две хиляди) лева с включен 

ДДС. 

Предлаганата цена да бъде цената на билета от началния до крайния пункт за всяка автобусна линия.  

Цената на билета следва да включва всички действителни разходи на превозвача и да е обоснована с 
приложена калкулация за начина на образуването й.